
OBSAH
SVET CELEBRIT
2 0  ANETA LANGEROVÁ nejen dobře 

zpívá, ale je též zdatnou pěstitelkou 
zeleně a dokáže si sama vyrobit 
a opravit nábytek.

2 4  TÉMA Podívejte se, které celebrity 
propadly kultu vyzáblosti a pořídily si 
poruchu příjmu potravy.

2 8  ZÁKULISÍ Herečka Vanda Hybnerová 
nastudovala v Divadle Palace hořkou 
komedii z psychiatrické ordinace.

3 8  PSYCHO Televize, navigace, 
notebooky, smartphony, iphony... 
Technické zázraky, které škodí mozku#

TRENDY ^
4 0  FASHION Máme pro vás sedm ^  

naprosto zásadních módních kousků, 
bez který budete na podzim out.

5 0  STREET STYLE Jak chodí 
Londýňanky na podzim po svém 
městě? Určitě stylově a s odvahou.

5 4  BEAUTY TRENDY Vaše vlasy 
dostaly v létě pořádně zabrat.
Cím jim  vrátíte potřebnou 
kondici?

6 0  BEAUTY TÉMA Odličte se 
a ošetřete plet toníkem či 
pleťovou vodou. Nabízíme 
vám jedenáct super tipů.

CESTOVÁNÍ
6 4  ČESKÉ MISS pobývaly 

v Jižním Tyrolsku u jezera 
a cpaly se špekem.

GURMET
7 0  DÝNĚ jsou krásné, 

barevné i všestranně 
použitelné nejen v kuchyni.

BYDLENÍ
7 4  RICHARD TESAŘÍK

vyměnil dejvické bydlení za vilu 
v Modřanech, kde má z terasy 
úžasný výhled.

PLUS
82  CO LETÍ
8 8  KŘÍŽOVKA
8 9  HOROSKOP
9 0  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI

LEGENDA

Q /I CARA I 
O ^áľD E LE V IN G N E
je v současnosti nejobsazovanější 
topmodelka a na Twitteru vítězí 
na celé čáře. ' f :  i

Q O  JAN MAXIÁN
Herec a hudebník 

má sice pětiletou dceru, ale 
jak sám říká, i v Kristových 
letech se stále cítí být dítětem 
a užívá si každého okamžiku 
života.

3



54
BEAUTY
TRENDY
Dejte svoje 
vlasy po létě 
zase do kupy. 
Existuje na to 
spousta super 
vychytávek.

T / DÝNĚ Oranžová královna 
I \J podzimu je nejen zdobný 

artefakt, vydlabaná slouží jako halloweenská 
lampička, ale i v kuchyni nadela velkou 
parádu. Zkuste pár neotřelých receptu.

4

Q H  LADISLAV ŠPAČEK
U  V-/ Přísný pan etiketa napsal další 
knížku pro svoji vnučku Viktorku. kde 
nenásilným způsobem učí děti etiketě. Podle 
všeho by měla být na základce povinná!

Story
Ročník 22 číslo 21 

Datum vydání 10.10.2016 
VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.

Sdlo: U Trezorky 921 / 2 , 158 00 Praha 5 -  Jinonice 
IČO 01440578, DIČ: CZ01440578 

telefon: 272 015 111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Michal Klíma

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Zlatníková 
PUBLISHER: Patricie Linek Honslová

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Wavský
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: Kateřina Pavlové 

EDITORKA, KOREKTORKA: Lída Palatová 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml„ Veronika Nováková, 

Monika Kobližková
ART DIRECTOR: Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodes
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková, telefon: 272 015 409, 
e-mail: monikakurkova@astrosatmediacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@astrosatmediacz 
e-mail: story@astrosatmediacz 

internet: www.story.cz 
Facebook: www.facebook.com/story.cz

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Brunclíková 

MARKETING: Jiřina Pešková, 
e-mail: jirinapeskova(6>astrosatmediacz

PŘEDTÍSKOVÁ PŘÍPRAVA:
Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Mindrák 

TISK: EUROPRINT as., Pod Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 
www.europrintcz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 

e-mail: jitkaafsahi@astrosatmedia.cz 
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: Petr Heřman, 

e-mail: petr,herman@astrosatmediacz 
DISTRIBUCE:

Petra Příkaská, e-mail: p.prikaska@vlp.cz

Rozšiřuje společnost PNS as. Počet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje ČR, Sokolovská 84-86, Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA as., U Stavoservisu 646/1 a  Praha 10, 
Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 840 336 459, 

e-mail: predplatne@astrosatmediacz. Doručuje Česká pošta, 
s. p. Volání na bílou předplatitelskou linku je zpoplatněno 

zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 
volání z pevné linky. Volání z mobilního telefonu je dle tarifu 

mobilního operátora.

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediaprint Kapa Pressegrosso a s , oddelenie inej formy 

predaja P. 0. Box 183, Vajnorská 137,881 04 Bratislava 3, 
tel. 02/444 588 21, e-mail: predplatne@abompkapask

Časopis vychází 26 x ročné. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 7.10.2016 

MC Kč29,90/1,55€. Předplatné 23 Kč/1,22 €. 
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Registračníäslo: MK ČR E 6830

Bez vědomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisu. Redako 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí. 
Zasláním materiálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakovaně, otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli 

redakčně upravenya nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Story.

Při speciálních akcích může být cena Story změněna

£
i

>

5

у
<
c
š
£
c
Q.

Ľ
X
Cl

c
CO

£c

£
cr

è
Ш

http://www.story.cz
http://www.facebook.com/story.cz
http://www.europrintcz
mailto:jitkaafsahi@astrosatmedia.cz
mailto:p.prikaska@vlp.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

